מוערך ע"י המשטרה כסיכון גבוה שלא ניתן לאיון בכל תנאי מכל סוג.
9. משזו הערכת המשטרה בעת הזו, ומשעמדת הגורם המנהלי התקבלה על בסיס אותה הערכה, לא מצאתי כי

מדובר בהחלטה בלתי סבירה ועל כן לא מצאתי להתערב בה.
סיכומו של דבר - העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ו, 11 דצמבר 2025, בהעדר הצדדים.